Курганская область

Катайский район

Администрация Шутинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июля 2019 года № 16-р                                               село Шутино

                                         О назначении Собрания граждан

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании части 2

статьи 15 Устава  Шутинского сельсовета,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Собрание граждан села Шутино, деревни Озеро-Вавилово на 5 августа 2019

года.

Время проведения Собрания – 09:00.

 Место проведения – Шутинский ДК.

 2. Назначить Собрание граждан  деревни Лукина, деревни Лесниковка на 5 августа 2019

года.

Время проведения Собрания – 13:00.

Место проведения – Лукинский клуб

  3. Утвердить повестку дня Собрания граждан согласно приложения.

  4. Разместить объявление о назначении Собрания на информационных ссдендах

Администрации Шутинского сельсовета, расположенных в селе Шутино, деревне Лукина,

деревне Озеро-Вавилово, деревне Лесниковка.

   5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                                                                А.В.Фетисов

Приложение

к распоряжению Главы Шутинского сельсовета

от «26» июля 2019 года № 16-р

Повестка дня

Собрания граждан села Шутино, деревни Лукина, деревни Озеро- Вавилово,

выселки Лесниковка

№

п/п
Тема

1. Отчѐт Главы Шутинского сельсовета за 2018 год.

ы